objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 50 
COMPUTADORES PARA ATENDER A SEDE DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de  Administração, Recursos Humanos e 
Gestão de Pessoas, aditivando valor em R$ 7.434,00 (Sete mil 
quatrocentos e trinta e quatro reais), a partir de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 16 de junho de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

EDITAL Nº 005/2021 - SMA 

A Secretária de Administração, no uso de suas atribuições legais;

[...]

FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO À INTERNET COM ALTA 

DISPONIBILIDADE, COM VELOCIDADE DE CIRCUITO DE NO MÍNIMO 

50 MEGABYTES,	 C� ONFORME	 SOLICITAÇAO	 DA	 SECRETARIA	 DE	

AGRICULTURA,	PELA	EMPRESA	VENCEDORA:	

-	RIO	CABLE	CORPORATE	LTDA	ME,	C�� OM	UM	UNICO	ITEM	NO	VALOR	TOTAL	

DE	R$	8.640,00	(Oito	mil	seiscentos	e	quarenta	reais.)	

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 8.640,00 (Oito mil seiscentos e 

quarenta reais.) 

PATY	DO	ALFERES,	23	DE	JUNHO	DE	2021.	

EURICO	PINHEIRO	BERNARDES	NETO	
PREFEITO	MUNICIPAL